

Extension of Online Application Deadline for ICT-Domiciled Candidates for MBBS Admissions in Public Sector Medical Colleges of Punjab, Session 2024-25

This is with reference to the advertisement (SPL#42) published in the national newspapers on 6th January, 2025. In accordance with the decision of the Competent Authority, Government of Punjab, the quota for candidates holding domicile of Islamabad Capital Territory (ICT) in public sector medical and dental colleges in Punjab has been revised. The seats have been increased from 03 to 30 (26 MBBS + 04 BDS). The revised distribution of seats is as follows:

MBBS Seats:

Medical College	MBBS Seats for ICT	Medical College	MBBS Seats for ICT
King Edward Medical College Lahore	02	Allama Iqbal Medical College Lahore	01
Nishtar Medical College Multan	01	Fatima Jinnah Medical College Lahore	01
Services Institute of Medical Sciences Lahore	02	Punjab Medical College Faisalabad	01
Rawalpindi Medical College Rawalpindi	01	Quaid-e-Azam Medical College Bahawalpur	01
Sheikh Zayed Medical College Rahim Yar Khan	02	Sargodha Medical College Sargodha	02
Nawaz Sharif Medical College Gujrat	02	Sahiwal Medical College Sahiwal	02
Gujranwala Medical College Gujranwala	02	D.G. Medical College, Dera Ghazi Khan	02
Khawaja Muhammad Safdar Medical College Sialkot	02	Ameer ud Din Medical College Lahore	01
Narowal Medical College Narowal	01		

BDS Seats:

Dental College	BDS Seats for ICT	Dental College	BDS Seats for ICT
de'Montmorency College of Dentistry Lahore	02	Nishtar Institute of Dentistry Multan	01
Dental Institute, Punjab Medical College Faisalabad	01		

Consequently, to facilitate Islamabad domiciled candidates, the deadline for submission of applications for admission to public sector medical colleges in Punjab has been extended exclusively for such candidates until 17th January, 2025 (Friday), 05:00 PM. Candidates with Islamabad domicile who have already applied shall also be permitted to edit their online applications, including their preferences, within the extended deadline.

Please note that for candidates domiciled in Punjab, the online application portal has closed on 15th January, 2025 (Wednesday), 05:00 PM, as previously notified.

For details, please visit our website (www.uhs.edu.pk).

Prof. Dr. Ahsan Waheed Rathore Vice Chancellor

University of Health Sciences. Khayaban-e-Jamia Punjab, Lahore-54600 Ph #: 042-99231305-09

/uhs.lhrofficial

/uhs.lhrofficial

X /uhslhrofficial

in /uhslhrofficial

SPL#101



پنجاب کے سرکاری میڈیکل کالجزمیں داخلہ برائے سیشن 25-2024 کے لیے اسلام آباد ڈومیسائل رکھنے والے امید واروں کی آن لائن درخواستوں کی آخری تاریخ میں توسیع

بیاطلاع قومی اخبارات میں 6 جنوری 2025ء کوشائع ہونے والے اشتہار (SPL#42) کے حوالے سے جاری کی جارہی ہے۔ مجاز اتھار ٹی ،حکومت پنجاب، کے فیصلے کے مطابق، پنجاب کے سرکاری میڈیکل اور ڈینٹل کالجز میں اسلام آباد کیپیٹل ٹیریٹری (ICT) کے ڈومیسائل رکھنے والے امید واروں کے لیے کوئے میں ترمیم کی گئے ہے۔ نشتوں کی تعداد 3 سے بڑھاکر 30 (26 ایم بی بی ایس + 4 بی ڈی ایس) کردی گئی ہے۔ نشتوں کی نظر ثانی شدہ تفصیل درج ذیل ہے:

MBBS Seats:

Medical College	MBBS Seats for ICT	Medical College	MBBS Seats for ICT
King Edward Medical College Lahore	02	Allama Iqbal Medical College Lahore	01
Nishtar Medical College Multan	01	Fatima Jinnah Medical College Lahore	01
Services Institute of Medical Sciences Lahore	02	Punjab Medical College Faisalabad	01
Rawalpindi Medical College Rawalpindi	01	Quaid-e-Azam Medical College Bahawalpur	01
Sheikh Zayed Medical College Rahim Yar Khan	02	Sargodha Medical College Sargodha	02
Nawaz Sharif Medical College Gujrat	02	Sahiwal Medical College Sahiwal	02
Gujranwala Medical College Gujranwala	02	D.G. Medical College, Dera Ghazi Khan	02
Khawaja Muhammad Safdar Medical College Sialkot	02	Ameer ud Din Medical College Lahore	01
Narowal Medical College Narowal	01		01

BDS Seats:

Dental College	BDS Seats for ICT	Dental College	BDS Seats for ICT
de'Montmorency College of Dentistry Lahore	02	Nishtar Institute of Dentistry Multan	01
Dental Institute, Punjab Medical College Faisalabad	01		

البذا، صرف اسلام آباد ڈومیسائل رکھنے والے امیدواروں کی سہولت کے لیے پنجاب کے سرکاری میڈیکل کالجز میں واضلے کے لیے درخواشیں جمع کروانے کی آخری تاریخ 17 جنوری2025ء (بروز جعه) شام 00:00 کے تک بڑھادی گئی ہے۔

وہ امیدوار جو پہلے ہی درخواست دے چکے ہیں، انہیں بھی اجازت دی جائے گی کہ وہ اپنے آن لائن درخواست فارم اورتر جیحات میں ندکور دمدت کے اندرتر میم کرسکیں۔ براہ کرم نوٹ فرمالیں کہ پنجاب کے ڈوملیا کل رکھنے والے امیدواروں کے لیے آن لائن درخواست پورٹل مشتبر کردہ ڈیڈلائن کے مطابق 15جنوری 2025ء (بروز بدھ) شام 05:00 ہے بند کردیا گیاہے۔

مزیدتفصیلات کے لیے ہماری ویب سائٹ (www.uhs.edu.pk) ملاحظ فرما تیں۔

SPL#101

يو نيورسنى آف ہميلتھ سائنسز ،خيابان جامعه پنجاب،لا ہور-54600 فون:09-31305-992 پر وفیسرڈاکٹراحسن وحیدراٹھور وائس چانسلر









